
DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU

Toyota Auris 1.8 Hybryda SB1ZS3JE30E268870

Siatka pozioma
Bagaż

Siatka pionowa
Bagaż

Dywaniki gumowe
Dywaniki / Wykładziny

Dywaniki welurowe kpl 830gr
Dywaniki / Wykładziny

Dywaniki gumowe przednie
Dywaniki / Wykładziny

Wykładzina bagażnika plastikowa
Dywaniki / Wykładziny

Wykładzina bagażnika (wysoka)
Dywaniki / Wykładziny

Nakładki progowe
Stylizacja / Tuning

Zestaw kosmetyków samochodowych Toyoty
Kosmetyki

Popielniczka/schowek
Komfort


Toyota Konin
Konin, ul. Spółdzielców 15

 +48 63 249 17 77

 uzywane@toyota-konin.pl

328 zł

328 zł

364 zł

345 zł

222 zł

331 zł

331 zł

639 zł

183 zł

416 zł



DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU

Toyota Auris 1.8 Hybryda SB1ZS3JE30E268870

Owiewki na przednie boczne szyby
Nadwozie

Chlapacze przednie + tylne
Nadwozie

Apteczka DIN13164
APTECZKI/Bezpieczeństwo


Toyota Konin
Konin, ul. Spółdzielców 15

 +48 63 249 17 77

 uzywane@toyota-konin.pl

555 zł

265 zł

56 zł
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